

### اوباما، به استرالیا خوش نیامدی

بدعوت گروه‌های اتحاد کمپین بستن پایگاه‌های نظامی آمریکا در سیدنی، که مدتها قبل از سفر اوباما به استرالیا ترتیب داده شده بود، استرالیایی‌های صلحدوست و آزادیخواه در روز ۱۷ نوامبر در محل تاون هال سیدنی، گردهم آمدند و اعتراض خود را به سفر اوباما به کشورشان ابراز داشتند.

۱۷ نوامبر ۲۰۱۱ در سیدنی، هوا بارانی بود و تا اندازه ای در گردهم آیی اعتراض به سفر اوباما بی تاثیر نبود ولی علیرغم بدی هوای امروز، حضور مخالفان جنگ و جنگ طلبان آمریکایی و استرالیایی در این کمپین و افشاگری بر علیه سفر اوباما باعث شد تا خیلی از عابران که از مسیر کمپین می‌گذشتند، همبستگی خودشانرا با برگزارکنندگان این کمپین ابراز نمایند.

از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر که این کمپین اعتراضی ادامه داشت، سخنرانانی از حزب سبزها، حزب کمونیست استرالیا، کمپین ضد پایگاه‌های آمریکایی و... به افشای جنگ طلبی آمریکا و پیمان انزوس (ANZUS) که اتحادی از آمریکا، زلاند نو و استرالیاست، پرداختند. این اتحاد (ANZUS)، که ۶۰ سال از آن می‌گذرد، بغیر از ضرزهای جانی و مالی، استقلال و امنیت استرالیا را نیز به خطر انداخته است. اوباما برای باصطلاح جشن شصتمین سالگرد این اتحاد به استرالیا سفر کرده بود ولی در حقیقت برای انتقال ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سرباز آمریکایی از عراق به استرالیا و تاسیس پایگاه‌های جدید به استرالیا سفری ۳۰-۳۵ ساعته داشت.

اتحاد استرالیا با آمریکا بعنوان همکاری کوچک در جنگ‌های کره، ویتنام، عراق و افغانستان علاوه بر خسارات جانی، روزانه ۸۰ میلیون دلار خرج برای ارتش استرالیا دارد از جیب مالیات دهندگان استرالیایی پرداخت میشود.



## Occupation sydney اشغال سیدنی

۲۱،۱۱،۲۰۱۱

روز شنبه ۱۹ نوامبر ۲۰۱۱ بدعوت گروه‌های همبستگی با جنبش وال استریت که به آن جنبش اشغال یا تسخیر نیز گفته میشود، جنبش اشغال سیدنی در تاون هال در ساعت ۱۲ ظهر یک گردهم آبی اعتراضی داشت که در ادامه با راهپیمایی در طول خیابانهای سیدنی، روبروی اداره کولز (Coles) به شعار علیه این موسسه پرداختند. کارگران Coles و اتحادیه آنها در ایالت ویکتوریا در مخالفت با ریاست و سرمایه داران این موسسه برای بهبود و رفاه کارگران دست به اعتصاب زده اند که با خشونت پلیس روبرو شده اند.

لازم بیادآور است که پلیس های سیدنی نیز در اینروز با شس اسب ضد شورش که مجهز به باطون، اسپری فلفل، دستبند، جلیقه ضد گلوله و اسلحه تیزر (taser gun) بودند، جمعیت را به شدیدترین نحو در کنترل داشت و در حقیقت بدنال بهانه ای بودند و دیکته شده بودند که نهایت خشونت را چنانچه لازم شد، اجرا نمایند ولی هیچیک از تظاهر کنندگان کوچکترین بهانه ای بدست این پلیس ضد خلقی و آلات دست سرمایه داران کوچک و بزرگ نداد و رو سیاهی به دغال ماند.

در ادامه راهپیمایی به مارتین پلس (Martin place)، روبروی بانک کامون ولز (commonwealth bank) و سفارتخانه آمریکا رسید. نماینده ای از کارکنان مخالف بانک مذکور به افشاگری مدیریت اش پرداختند که علیرغم سود سالانه ۵ بلیون دلار، مدتهاست که به تصفیه حساب و بازخرید کارمندانش میپردازد.

نماینده ای از اتحاد ضد جنگ، نفر بعدی بود که به سیاستهای جنگ طلبانه آمریکا و جنایاتی که روزانه بر علیه عراق، افغانستان و... پرداخت و حمایتش را از جنبش اشغال وال استریت اعلام کرد که با کف زدنهای ممتد راهپیمایان همراه گشت.

پس از این سخنرانی، راهپیمایی به سوی مجلس نمایندگان (parliament house) هدایت شد. آخرین سخنران از سیاستهای دولت نیوساوت ولز برای خصوصی سازیها، بازخریدهای اجباری و باز نشسته کردن کارمندان، پرستاران و معلمان و بیکار کردن کارمندان خدمات و... انتقاد کرد که با هو کردنها و دست و سوت زدنهای پایان یافت. سرانجام جمعیت راهپیمایان به هاید پارک رسید که هر کدام با وجدانی آسوده و راحت از اینکه یک همبستگی اعتراضی را به آخر رسانده اند، راهی خانه و کاشانه خود شدند تا روزی دیگر و اعتراضی دیگر!

000000000000000000000000000000000000

۲۱،۱۱،۲۰۱۱

## گلیب فیر یا جشن سالانه در گلیب

۲۰ نوامبر ۲۰۱۱

طبق روال هر ساله در منطقه گلیب، جشنی برگزار میشود که همه اهالی محل بااضافه توریستها و... از آن دیدن میکنند.

برطبق گفته دوستان، این جشن سالانه، ۲۸ سال است که بطور منظم ادامه دارد.

امسال نیز مردم گلیب با برپا کردن غرفه هایی از بازدید کنندگان پذیرایی کردند. احزاب مترقی و چپ نیز که همواره برای پیشبرد اهداف والای انسانی پیشاپیش هر جنبش مردمی هستند، نیز در این جشن مردمی شرکت کردند و با برپایی غرفه هائیکه با پوسترهای ضد جنگ، پرچمهاییکه نشانگر حزب یا سازمانشان بود، باپخش نشریات و جزوات روشنگرانه برای محیط زیست و طبیعت، ضدیت با جنگ و خونریزی انسانهای بیگناه و همچنین کتب مترقی، تی شرتهایی با عکس چه گوارا، لنین و...، غذاها، شیرینیهای رنگارنگ و... از بینندگان و میهمانان پذیرایی بعمل آوردند.

برپایی چنین محلی برای خانواده ها با فرزندانشان همراه با موسیقی شاد، زنده و مجانی جهت خوش آمدگویی به توریستها و انواع و اقسام سرگرمی برای عموم و سپری کردن یک آخر هفته خوش با کمترین هزینه، از دستاوردهای جشنهایی از نوع گلیب فیر میباشد.

این جشن از ۱۰ صبح شروع و تا ۶ بعد از ظهر ادامه داشت. برپاکنندگان این جشن امیدوارند که سال دیگر هم میهمانشان باشیم.

برای برپاکنندگان جشن گلیب آرزوی سلامتی و موفقیت داریم!